



Szczecin, dnia 09 grudnia 2019 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Nasz znak: BZP-S.271.136.7.2019.JMW

Znak sprawy: BZP/79/19

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę Mobilnego Centrum Zarządzania Kryzysowego na pojeździe”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. W załączniku nr 5 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia):

- 1) modyfikuje się pkt 5, ppkt 2, lit. b, tiret dziesiąte w następujący sposób:

zamiast:

„ – stolik pomiędzy fotelami (pomiędzy przednim i tylnym rzędem foteli) o wymiarach co najmniej 1300x600 mm (umożliwiający jednoczesną pracę 4 osób na laptopach), zamontowany do ściany bocznej pojazdu i do podłogi pojazdu. Blat stolika wykonany z płyty laminowanej w odcieniu szarości. Konstrukcja stolika zapewniająca stabilność w trakcie pracy i przejazdu. Wysokość mocowania blatu dostosowana do foteli;”

powinno być:

„ – stolik pomiędzy fotelami (pomiędzy przednim i tylnym rzędem foteli) o wymiarach co najmniej 1300x600 mm (umożliwiający jednoczesną pracę 4 osób na laptopach), zamontowany do ściany bocznej pojazdu i do podłogi pojazdu. Blat stolika wykonany z płyty laminowanej lub sklejki laminowanej w odcieniu szarości. Konstrukcja stolika zapewniająca stabilność w trakcie pracy i przejazdu. Wysokość mocowania blatu dostosowana do foteli;”

- 2) modyfikuje się pkt 5, ppkt 2, lit. b, tiret czternaste, zdanie drugie w następujący sposób:

zamiast:

„ Drzwi szafki (szafek) przesuwne lub rolety, zamykane od strony przedziału sztabowego na klucz. ”

powinno być:

„ Drzwi szafki (szafek) zamontowane w ścianie działowej otwierane uchylnie do góry na siłownikach lub wykonane w formie rolety, zamykane od strony przedziału sztabowego na klucz. ”

3) modyfikuje się pkt 5, ppkt 2, lit. c, tiret drugie, zdanie trzecie w następujący sposób:

zamiast:

„ Akumulator podłączony do instalacji zasilających szybkołączkami zamiast klem.”

powinno być:

„ Akumulator podłączony do instalacji zasilających szybkołączkami lub zaciskami śrubowymi.”

4) modyfikuje się pkt 5, ppkt 2, lit. c, tiret trzecie w następujący sposób:

zamiast:

„ - przetwornica 12V na 230V o mocy nie mniejszej niż 3 kW umożliwiająca równoczesne zasilanie czterech gniazdek 230V w przedziale sztabowym (trzy laptopy i mała drukarka atramentowa) oraz routera internetowego LTE, Zamawiający dopuszcza inne miejsce montażu przetwornicy uzgodnione z Zamawiającym,”

powinno być:

„ - przetwornica 12V na 230V o mocy ciąglej nie mniejszej niż 2400W, umożliwiająca równoczesne zasilanie czterech gniazdek 230V w przedziale sztabowym (trzy laptopy i mała drukarka atramentowa, router internetowy LTE) albo innego pojedynczego urządzenia o mocy 2000W. Zamawiający dopuszcza inne miejsce montażu przetwornicy uzgodnione z Zamawiającym,”

5) modyfikuje się pkt 15, ppkt 1 w następujący sposób:

w ppkt 1 usuwa się literę „h” o treści:

„ h) antena GPS zamontowana na stałe na dachu pojazdu, połączona przewodem zakończonym wtykiem dedykowanym do radiotelefonu,”

6) modyfikuje się w pkt 16 ppkt 7) w następujący sposób:

zamiast:

„ 7) Moc max. silnika: co najmniej 5,5 KM wg normy SAE J1995;”

powinno być:

„ 7) Moc maksymalna co najmniej 4,7 KM wg normy SAE J1349;”

7) modyfikuje się pkt 5, ppkt 1, lit. i w następujący sposób:

zamiast:

„ i) silnik wysokoprężny (diesla) o pojemności co najmniej 1995 cm³ oraz mocy nie mniejszej niż 115 KM, spełniający normę emisji spalin co najmniej EURO 6;”

powinno być:

„ i) silnik wysokoprężny (diesla) o pojemności co najmniej 1995 cm³ oraz mocy nie mniejszej niż 114 KM, spełniający normę emisji spalin co najmniej EURO 6;”

8) modyfikuje się pkt 10 w następujący sposób:

wszystkie użyte w pkt. 10 słowa „projekt” zastępuje się słowem „opis”.

2. W załączniku nr 4 do SIWZ (Wzór umowy):

- 1) modyfikuje się § 3 pkt. 1 ppkt 4 w następujący sposób:

zamiast:

„ 4)w terminie do 45 dni od podpisania umowy przedstawi Zamawiającemu do akceptacji projekt zabudowy Mobilnego Centrum.”

powinno być:

„ 4)w terminie do 45 dni od podpisania umowy przedstawi Zamawiającemu do akceptacji opis zabudowy Mobilnego Centrum.”

- 2) modyfikuje się § 3 w następujący sposób:

usuwa się z § 3 punkty od 2 do 11.

- 3) modyfikuje się § 3 w następujący sposób:

zamiast:

„ 12. Wszystkie urządzenia i środki materiałowe wykorzystane przez Wykonawcę w ramach realizacji przedmiotu zamówienia będą fabrycznie nowe, nieuszkodzone, sprawne technicznie i pozbawione wad prawnych.”

powinno być:

„ 2. Wszystkie urządzenia i środki materiałowe wykorzystane przez Wykonawcę w ramach realizacji przedmiotu zamówienia będą fabrycznie nowe, nieuszkodzone, sprawne technicznie i pozbawione wad prawnych.”

- 4) modyfikuje się § 4 pkt 1 ppkt 1 w następujący sposób:

zamiast:

„ 1) Żądania przedstawienia przez Wykonawcę niezbędnych dokumentów dotyczących wykonania przedmiotu umowy, w szczególności dokumentacji technicznej pojazdu, urządzeń i wyposażenia a także wyników badań , w tym np. protokołów badań;

powinno być:

„ 1) Żądania przedstawienia przez Wykonawcę niezbędnych dokumentów dotyczących wykonania przedmiotu umowy, w szczególności dokumentacji technicznej pojazdu, urządzeń i wyposażenia a także wyników badań (jeżeli są wymagane przepisami prawa), w tym np. protokołów badań;

- 5) modyfikuje się § 4 pkt 1 ppkt 2 w następujący sposób:

zamiast:

„ 2) Akceptacji przedstawionego przez Wykonawcę projektu zabudowy poszczególnych przedziałów Mobilnego Centrum oraz wnoszenia uwag, które Wykonawca uwzględni podczas wykonania zabudowy pojazdu bazowego i jego wyposażania;”

powinno być:

„ 2) Akceptacji przedstawionego przez Wykonawcę opisu zabudowy poszczególnych przedziałów Mobilnego Centrum oraz wnoszenia uwag, które Wykonawca uwzględni podczas wykonania zabudowy pojazdu bazowego i jego wyposażania. Wnoszone przez

Zamawiającego uwagi muszą uwzględniać możliwości technologiczne i konstrukcyjne pojazdu oraz nie mogą naruszać obowiązujących przepisów prawa;”

6) modyfikuje się § 4 pkt 1 ppkt 3) w następujący sposób:

zamiast:

„ 3) Nadzoru nad budową Mobilnego Centrum na każdym etapie jego budowy. W przypadku stwierdzenia w trakcie prowadzonego nadzoru niezgodności z zatwierdzonym projektem lub stwierdzenia innych uwag wpływających na bezpieczeństwo pracujących w centrum osób oraz funkcjonalność Centrum np. proponowanego rozmieszczenia urządzeń, foteli, stolika, sposobu montażu agregatu itp. Zamawiający sporządzi na ta okoliczność protokół, w którym ujmie uwagi i uzgodniony z wykonawcą sposób ich usunięcia w celu zapewnienia zgodności Centrum z siwz;”

powinno być:

„ 3) Nadzoru nad budową Mobilnego Centrum na każdym etapie jego budowy. W przypadku stwierdzenia w trakcie prowadzonego nadzoru niezgodności z zatwierdzonym opisem lub stwierdzenia innych uwag wpływających na bezpieczeństwo pracujących w centrum osób oraz funkcjonalność Centrum np. proponowanego rozmieszczenia urządzeń, foteli, stolika, sposobu montażu agregatu itp. Zamawiający sporządzi na ta okoliczność protokół, w którym ujmie uwagi i uzgodniony z wykonawcą sposób ich usunięcia w celu zapewnienia zgodności Centrum z siwz;”

7) modyfikuje się § 6 pkt 7 w następujący sposób:

zamiast:

„ 7. W przypadku stwierdzenia w trakcie odbioru niezgodności przedmiotu umowy z SIWZ albo z zatwierdzonym projektem, bądź wad nie dających się niezwłocznie usunąć Zamawiający może odmówić jego przyjęcia i wyznaczyć inny termin odbioru, umożliwiając usunięcie stwierdzonych wad i niezgodności.”

powinno być:

„ 7. W przypadku stwierdzenia w trakcie odbioru niezgodności przedmiotu umowy z SIWZ albo z zatwierdzonym opisem, bądź wad nie dających się niezwłocznie usunąć Zamawiający może odmówić jego przyjęcia i wyznaczyć inny termin odbioru, umożliwiając usunięcie stwierdzonych wad i niezgodności.”

8) modyfikuje się § 9 pkt 3 w następujący sposób:

zamiast:

„ 3) Gwarancja obejmuje odpowiedzialność z tytułu wad tkwiących w użytych materiałach i urządzeniach oraz w wadliwym wykonaniu prac oraz szkód powstałych w związku z wystąpieniem wady.”

powinno być:

„ 3) Gwarancja obejmuje odpowiedzialność z tytułu wad tkwiących w użytych materiałach i urządzeniach oraz w wadliwym wykonaniu prac.”

9) modyfikuje się § 9 w następujący sposób:

z § 9 usuwa się pkt 13 o treści:

„ 13) Zamawiający nie traci uprawnień gwarancyjnych w przypadku rozbudowy Mobilnego Centrum, niezależnie od tego czy rozbudowa wykonywana jest przez Wykonawcę, czy podmiot trzeci.”

10) modyfikuje się § 13 pkt 6 w następujący sposób:

zamiast:

„ 6) Roszczenie o zapłatę kar umownych z tytułu zwłoki lub opóźnienia, ustalonych za każdy rozpoczęty dzień zwłoki/opóźnienia, staje się wymagalne:

1) za pierwszy rozpoczęty dzień zwłoki lub opóźnienia w tym dniu;

2) za każdy następny rozpoczęty dzień zwłoki lub opóźnienia – odpowiednio w każdym z tych dni.”

powinno być:

„ 6) Roszczenie o zapłatę kar umownych z tytułu zwłoki, ustalonych za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, staje się wymagalne:

1) za pierwszy rozpoczęty dzień zwłoki w tym dniu;

2) za każdy następny rozpoczęty dzień zwłoki – odpowiednio w każdym z tych dni.”

3. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium do dnia **17 grudnia 2019 r.**

Ilekroć w SIWZ występowała data 10 grudnia 2019 r. zastępuje się ją datą **17 grudnia 2019 r.**

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione.